
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CALUMET MĚCHOLUPSKÝ P 849995032 CZ 8.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380690932 CZ ZSI 891 676 144 10 8 10 6 7 6 6 7 6 7 73 INS+PRP ZMS 835
2 CEBRO MĚCHOLUPSKÝ P 849996032 CZ 8.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380691932 CZ ZSI 891 574 141 8 7 8 5 6 5 5 6 5 6 61 PRP PSI 325
3 CIDER MĚCHOLUPSKÝ ET P 872586032 CZ 15.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380463932 CZ ZSI 178 534 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
4 CUMEL MĚCHOLUPSKÝ ET P 872587032 CZ 17.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380463932 CZ ZSI 178 596 136 6 6 9 6 6 6 6 6 6 6 63 INS+PRP ZMS 836
5 CAPER MĚCHOLUPSKÝ ET P 872588032 CZ 18.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380462932 CZ ZMS 107 688 141 9 8 10 7 8 7 7 7 6 8 77 INS+PRP ZMS 837
6 CAP MĚCHOLUPSKÝ ET P 872589032 CZ 18.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380462932 CZ ZMS 107 524 138 7 6 7 5 6 5 5 5 4 5 55 PRP PSI 326
7 COUFAL MĚCHOLUPSKÝ ET P 872591032 CZ 20.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380463932 CZ ZSI 178 556 135 6 7 8 5 6 5 5 6 5 6 59 PRP PSI 327
8 CLAP MĚCHOLUPSKÝ ET P 872592032 CZ 21.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 380463932 CZ ZSI 178 530 140 8 6 7 4 5 4 3 4 3 3 47 vyř.při ZV x
9 CONCORD MĚCHOLUPSKÝ P 816868032 CZ 9.4.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 362114932 CZ ZIT 641 702 140 8 7 10 6 7 6 6 7 6 7 70 INS+PRP ICH 420

10 CIVIUS MĚCHOLUPSKÝ 849892032 CZ 19.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 310936932 CZ ZIT 512 628 134 7 7 10 7 7 6 7 7 6 7 71 vyř.při ZV x
11 CAPART MĚCHOLUPSKÝ P 849895032 CZ 25.5.2016 Měcholupská zemědělská a.s. Měcholupská zemědělská a.s. 249987932 CZ ZIT 512 542 128 4 6 8 6 7 6 6 6 6 6 61 PRP ZPT 750

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Měcholupská zemědělská a.s.
Datum základního výběru: 25.6.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Kopecký

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


